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NJOFTIM FITUESI  

 

 

LLOJI I DIPLOMËS SHKENCA SHOQËRORE/HUMANE 

NIVELI MINIMAL I DIPLOMËS MASTER SHKENCOR 

 

   Bazuar në ligjin nr.7961 datë 12.07.1995 "Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, 

Kontratës së Grantit 2022/432-185 “Ndërlidhja e Turizmit përmes trashëgimisë kulturore dhe 

zgjidhjeve inteligjente në Lezhë dhe Gjakovë”, Marrëveshjes së Partneritetit, për shpalljen e 

shpallur në konkurim, Vendimit nr. 6482/2 prot., datë 29.06.2023 të Komisionit, për pozicionin: 

 Specialist “Kordinator lokal për Turizmin për Projektin “Ndërlidhja e Turizmit 

përmes trashëgimisë kulturore dhe zgjidhjeve inteligjente në Lezhë dhe Gjakovë”, në 

Drejtorinë e Projekteve Strategjike, Evropës, Migracionit, Diasporës, Komunikimit 

dhe Transparencës, në Bashkinë Lezhë. 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Lezhë, në përfundim të procedurës së 

konkurimit për shpalljen e shpallur për konkurim, njofton se për pozicionin e mësipërm, kanditatët e 

fitues janë: 

1. Vasilika Laska 

Kandidatët jo fitues do të njoftohen me email për rezultatet e marra. 

 

 

   KRYETARI 

                       Pjerin Ndreu 

 

 

 

 

 

 


